1>rclcliura IJf{;mtclpal de ÓiJo Jor:Jt doJ CampoJ

€diodo de <.Sao 1>aulo

LIVRO N.!.

LEI N9 2173/79

FLS. N!!.

~lt 1 I • ~C) I ~ ) Y'?.NAL
I )

H u~..dO_ ·- ;62 0 0. ,9~.

de 24 de abril de 1979

Declara de Utilidade Pública o

Grupo Espírita Francisco de Assis

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a se
guintc lei:

Artigo 1 9 - Fica declarada de Utilidade p~

blica o Grupo Espirita Francisco de Assis.

Artigo 29 - Esta lei entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
24 de abril de 1979.

aquim

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Departamento de
Administração, aos vinte e quatro dias domes de abril de mil novecentos­
e setenta e nove.

A h
Diretor do Depto de Administração

DA/rm